
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/15                 від 29 травня 2024 року 

 

Про внесення змін до рішення Збаразької 

міської ради від 22 грудня 2023 року 

№VIII/29/21 "Про припинення 

комунального підприємства "Збаразька 

міська аптека" шляхом ліквідації" 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

у зв’язку із кадровими змінами, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної 

політики, туризму, духовності та соціального захисту населення, з метою 

врегулювання організаційних відносин, пов’язаних з майном, що перебуває в 

комунальній власності, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у додаток до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 

2023 року №VIII/29/21 "Про припинення комунального підприємства 

"Збаразька міська аптека" шляхом ліквідації", а саме у складі ліквідаційної 

комісії з припинення комунального підприємства "Збаразька міська аптека"  

змінити "Бухгалтер комунального підприємства "Збаразька міська аптека" на 

"Головний бухгалтер комунального підприємства "Збаразька міська аптека" та 

затвердити додаток в цілому. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, туризму, 

духовності та соціального захисту населення. 

 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


